
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sportovni-jetblack-jetstream-flight-
bile-modre/

Brýle sportovní Jetblack Jetstream Flight -
bílé-modré

Kód zboží: 1096
Značka: Jetblack

Popis:
Brýle Flight jsou vyrobeny pokročilou technologií výroby PCL polykarbonátových čoček,
která zajištuje o 46 % slabší skla a o 37 % nižší váhu brýlí než používaná plastová skla.
Konstrukce rámu brýlí je tvořena termoplastovým polyamidem s integrovaným paměťovým
systémem TTPP.

Jedná se o brýle pro sport nebo nošení venku, v autě, kdekoliv. Měkká gumová část, která
přilehne k nosu zabraňuje sklouznutí a zajištuje opravdu komfortní pocit při chůzi i v akci.

Jetblack je Austrálie. Austrálie s obrovským množství slunečního záření. Proti častému
odlesku v brýlích byla vyvinuta Xportal Glass povrchová úprava, která zaručuje
zminimalizování odlesku slunečních paprsků a tudíž jasnější vidění.

Systém FCLS zaručuje velice rychlou výměnu skel. V okamžiku vyměníte skla dle nových
světelných podmínek.

Vlastnosti:
• super nízká váha
• vyjímečný tvar a ergonomie
• 100 % ochrana proti UV
• nárazuvzdorné
• balení obsahuje další 3 náhradní skla s různým zabarvení do různých světelných
podmínek
• dodávané včetně tvrdého "karbon" pouzdra
• optimalizovaný Air Flow systém

Parametry:
• Univerzální velikost

Fotky:

https://armik.cz/bryle-sportovni-jetblack-jetstream-flight-bile-modre/



	Brýle sportovní Jetblack Jetstream Flight - bílé-modré

